7 C-1903 FILTRO ACEITE C-1903 NISSAN 1.00 $ 34,453.78 19 0 $ 34,453.78 $ 34,453.78

Notas de la factura
PLACA: LSY934 - MARCA: RENAULT - KM INICIAL: 20.943 - OT15268

SUBTOTAL: $ 536,016.80

IVA: $ 26,983.20

INC: $ 0.00

DESCUENTO: $ 0.00

ANTICIPOS: $ 0.00

Cantidad de lineas: 7

TOTAL A PAGAR $ 563,000.00

SON:  QUINIENTOS SESENTA Y TRES MIL PESOS MONEDA CTE

RESUMEN IMPUESTOS

Detalle IVA: $ 26,983.20

" Esta factura se asimila en sus efectos legales a una letra de cambio (Según el artículo 774 del Código de Comercio), con esta el comprador declara haber recibido real y
materialmente las mercancías y/o servicios descritos en este título-valor.